tione ita confirmantes decernimus ut nullus Impe-
ratorum vel Reg'um, ñeque ulla persona clericalis

vel laicalis, parva aut mag'na, in pra^fatis Ecclesiis

ñeque in parrochianis earum pro pace et treuga seu

pro te ecclesiastica, sicut jamdicti termini assig*-

nantur, aliquam ditionem liabere prfiesumat, sed

rem per judicium Adalberti ejusdem locirectoris vel

successorum omniumsuorum qui in jamdicta Eccle-

sia sancti Salvatoris ac sancti Genesii seu sancti Mi-

chaelis modo et in futuro in perpetuum commora-

buntur dijudicentet discernant, etsemper in eorum
consistat volúntate et potestate. Liceat eos quiete et

pace vivere tam illos quam sacerdotes seu clericos

atque laicos eorum, et sint omnes immunes et

alieni ab omni publica functione vel turpi servitio,

ita ut nullus audeat eos molestare aut inquietare,

nisi solummodo binos solidos omni auno ad altare

sancti Petri pro pensione persolvant, et Mironi Ge-
rundensi Episcopo et ómnibus ejus successoribus

hospitium annuatim de septein equitaturis et toti-

dem sociis tantum. Et ipse Miro et omnes successo-

res ejus Episcopi dent jamdicto Adalberto et succes-

soribus ejus in pr?efata Ecclesia sancti Salvatoris et

sancti Genesii ac sancti Michaelis commorantibus

clirismam sine aliquo servitio, et babitatores ejusdem

Ecclesiaí donent eam sancto Yincentio et alus Ec-

clesiis sibi subditis. In pn^cipuis quoque festivitati-

bus, Pascha, videlicet et Pentecosten, et sancti Ge-
nisii, ac sancti Michaelis archang-elí, et omnium
sanctorum, atque natalis Domini, omnes clerici

sancti Yincentii cuín universis parrochianis suis ve-
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niant plenissimé ad Missam majorem ad jamdictam
Ecclesiam sancti Salvatoris ac sancti Genesii atque

sancti Michaelis in perpetunm cum eorum oblatio-

nibus. Statuentes apostólica censura sub divini ju-

diciiobtestatione et anathematis interdictione iitnu-

lli unquam nostrorum successorum Pontificum vel

alia^ cuilibet mag-nsB parvseque personse lisec quse á

nobis modo decreta sunt atque constituta quempiam
in quocunque conveliere, sed potiíis firma stabilita-

te inconvulsa perpetuis temporibus permanere de-

finimus. Si quis autem temerario ausu contra liu-

jusmodi nostrse apostolicíe pr?eceptionis seriem pié

á nobis promulg'atam venire, ag'ere vel infring-ere

tentaverit, sciat se, nisi resipuerit, Domini nostri et

Apostolorum principis Petri anathematis vinculo in-

nodatum, etcum diabolo et ejus atrocissimis pom-
pis atque cum luda traditore in seternum ig-nem